

## MUMBAI BUILDING REPAIRS AND RECONSTRUCTION BOARD

(Unit Of MHADA)

### E-TENDER NOTICE

The undersigned for and on behalf of the Mumbai Building Repair & Reconstruction Board invite E-Tenders (Two bids system) for various structural repairs work for following cessed buildings under the jurisdiction of Executive Engineer/C-1 Div.

Sr. No	Name of work	Amt. put to Tender	Earnest money (1%)	Security Deposit (4%)	Cost of blank tender	Class of contractor	Time Limit
1	2	3	4	5	9	6	10
1)	Bldg.No15-19-23, Eraskin Road Street (Board Work)	Rs.8,57,520/-	Rs.8,575/-	Rs.34,309/- ( 50% initially & 50% through Bill)	Rs.560	Class-7 & above	12 Months (including monsoon)
2)	Bldg.No.82-84, Kika Street (Board Work)	Rs.4,10,809/-	Rs.4,109/-	Rs. 16,433/-	Rs.560	-/-	-/-
3)	Bldg.No50-52, Sham seth Street (Board Work)	Rs.9,97,014/-	Rs.9,970/-	Rs.39,881/-	Rs.560	-/-	-/-

1. The complete bidding process will be online (e - tendering) in two bid system. All the notifications and detailed terms and conditions regarding this tender Notice hereafter will be published on line on website <http://mahatenders.gov.in>.
2. Bidding documents can be seen, downloaded and uploaded on the website <http://mahatenders.gov.in>, from date **16.07.2018** (10.00 AM) to date 24.07.2018 (5.45PM).
3. Tender Fo-rm Fee and Earnest Money Deposit (EMD) shall be paid online. Users can use NEFT/RTGS. Other required documents shall be submitted online in technical envelope in **.RAR** format.
4. Contractors covered under category mentioned above except MHADA/PWD will be required to upload scanned copy of solvency certificate to the extent of 20% of the estimated cost at the time of bid submission.
5. Technical Bids will be opened on **28.07.2018** hrs. 3.00 PM at the office of the Executive Engineer, C-1 Div, A-66, Dadarkar Compound, , Tardeo Mumbai- 34 on website <http://mahatenders.gov.in>.
6. Tenderer should submit original documents (those were uploaded during bid Preparation) for verification at the time of Technical Bid opening or as and when Authority ask for the same before preparation of Appraisal reports to submit the Same to L1 bid accepting Authority.
7. Tenderer should submit information and scanned copies in **.RAR** format in Technical Envelope.
8. The tenderer should upload rate as he desires in Commercial Bid. F.O.R. Destination.

9. Time and date of opening of Bid Commercial will be informed to the Qualified Bidder after opening of 1st envelope.
10. The Executive Engineer/C-1 Div, reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason.
11. Guidelines to download the tender documents and online submission of bids can be downloaded from website <http://mahatenders.gov.in>.
12. The Bidderer/Tenderer has to submit separate envelope physically after the final date of bid submission and prior to date of opening of bid positively i.e. on **26.07.2018** to 27.07.2018 up to 1.00 P.M., otherwise bids of those bidderer/ tenderer shall not be opened Please Note.
13. As per Maharashtra Goods and services Tax Act 2017, all the indirect taxes like VAT, Sales Tax etc replaced by Goods & Services Tax. Wherever such indirect taxes mentioned in DTP should be read as Goods & Service Tax. The registration of G.S.T.is mandatory and G.S.T. will be deducted from the bill as per prevailing rate.

**For queries on Tenders Maharashtra Portal, kindly contact**

**Tel : 1800 3070 2232**

**Mobile: +91-7878007972 and +91-7878007973**

**General Manager**

Executive Engineer "C- 1" Div.  
M.B.R.& R. Board, Mumbai

## मुंबई इमारत दुरुस्ती आणि पुनर्रचना मंडळ,

### ई-निविदा

निम्नस्वाक्षरीकार , मुंबई इमारत दुरुस्ती आणि पुनर्रचना मंडळ यांचे वतीने विहित अटी व शर्तीनुसार सी-१ विभागांतर्गत मुंबई बेटावरील खालील उपकर प्राप्त इमारतीच्या संरचनात्मक दुरुस्तीसाठी ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत.

अ क्र	कामाचे नाव	निविदा रक्कम (रुपये)	इसारा रक्कम (रुपये) (१ टक्का)	सुरक्षा अनामत (रुपये) (४ टक्के)	निविदा शुल्क (रुपये)	नोंदणी	मुदत
१	२	३	४	५	६	७	८
१)	इ.क्र.१५-१९-२३, इरास्कन रोड [मंडळ निधी]	रु.९,८७,५६०/-	रु.९,८७६/-	रु.३९,४०३/- (५० टक्के प्रथम व ५० टक्के देयकातून)-	५६०/-	७-आणि वरील	१२ महिने
२)	इ.क्र.८२-८४, किका स्ट्रीट [मंडळ निधी]	रु.४,१०,८०९/-	रु.४,१०९/-	रु.१६,४३३/-	५६०/-	-/-	-/-
३	इ.क्र.५०-५२ शाम शेठ स्ट्रीट [मंडळ निधी]	रु.९,९७,०१४	रु.९,९७०.००	रु.३९,८८१/-	५६०/-	-/-	-/-

१. संपूर्ण निविदा प्रक्रिया ऑनलाईन (ई-टेंडरींग) दोन लिफाफे पध्दतीची असेल. निविदेसंबंधी अधिसूचना, अटी व शर्ती महाराष्ट्र शासनाची वेबसाईट <http://mahatenders.gov.in> यावर प्रसिध्द होईल.

२) निविदा संबंधीत दस्तऐवज वेबसाईट <http://mahatenders.gov.in> यावर पाहून डाऊनलोड/अपलोड करता येईल, तसेच निविदा फॉर्म दिनांक १६.०७.२०१८ (सकाळी १०.०० वाजेपासून) ते दिनांक २५.०७.२०१८ ( सायंकाळी ५.४५ वाजेपर्यंत) वेब साईट वरून डाऊनलोड करता येईल.

३) निविदेसोबत वरील प्रमाणे निविदा शुल्क व इसारा रक्कम ऑनलाईन पध्दतीने भरावी लागेल. एनईएफटी/आरटीजीएस (NEFT/RTGS) द्वारे पेमेंट भरावे.

४) जे ठेकेदार म्हाडा/सार्वजनिक बांधकाम खात्याव्यतिरिक्त इतर ठिकाणी नोंदणीकृत आहेत, त्यांनी देकार सादर करताना निविदा रक्कमेच्या २०% रक्कमेच्या सॉल्वशी प्रमाणपत्राची स्कॅनप्रत अपलोड करावी.

५) तांत्रिक निविदा दिनांक २८.०७.२०१८ रोजी दुपारी ३.०० वाजता कार्यकारी अभियंता सी-१ विभाग कार्यालय, मुंबई इमारत दुरुस्ती आणि पुनर्रचना मंडळ, अ-६६, दादरकर कपाऊंड, ताडदेव , मुंबई ४०००३४

. यांचे दालनात वेबसाईट <http://mahatenders.gov.in> वर उघडण्यात येईल.

६) निविदाकाराने निविदा सादर करताना अपलोड केलेली सर्व मुळ कागदपत्रे पडताळणीसाठी तांत्रिक निविदा उघडण्याच्या वेळी सादर करावीत.

७) निविदाकाराने सादर केलेली माहिती व स्कॅन केलेल्या प्रती **.RAR** फॉरमॅटमध्ये तांत्रिक लिफाफ्यामध्ये सादर करावी.

८) निविदाकाराने दुस-या लिफाफ्यामध्ये सर्व कर समाविष्ट टक्केवारी दर अपलोड करावेत.

९) दुसरी देकार निविदा उघडण्याचा दिनांक व वेळ वैध निविदाकारांना कळविण्यात येईल.

१०) निम्नस्वाक्षरीकार हे कोणतीही किंवा सर्व निविदा कोणतेही कारण न देता स्विकारण्याचा किंवा रद्द करण्याचा हक्क राखून ठेवत आहेत.

११) निविदेसंबंधी कागदपत्रे व ऑनलाईन निविदा सादर करणेबाबत आवश्यक ते मार्गदर्शन मिळण्याकरीता वेबसाईट <http://mahatenders.gov.in> वर संपर्क साधावा.

१२) निविदाकारांनी सील बंद लिफाफ्यात देकार सादर करण्याच्या शेवटच्या दिनांकानंतर व देकार निविदा उघडण्यापुर्वी म्हणजेच दि. २६.०७.२०१८ ते २७.०७.२०१८ दुपारी १.०० वाजेच्या पुर्वी व्यक्तीशः कार्यालयात सादर करावा.सदर सील बंद लिफाफा प्राप्त न झालेल्या निविदाकारांची निविदा उघडण्यात येणार नाही कृपया याची नोंद घ्यावी.

१३) महाराष्ट्र शासन वास्तु व सेवा कर कायदा २०१७ अन्वये अप्रत्यक्ष कर जसे वॉट, विक्रीकर इत्यादीच्या ऐवजी वस्तु व सेवा करात बदल झालेला आहे. त्यामुळे असे अप्रत्यक्ष कर निविदाचे सेवा व वस्तु कर म्हणुन संबोधण्यात येईल, वस्तु व सेवा कर नोंदणी आवश्यक राहिल तसेच वस्तु व सेवा कर देयकामधुन प्रचलित दराने कापण्यात येईल.

**निविदेबाबत शंका निरसनार्थ महाराष्ट्र पोर्टल यांना संपर्क साधावा.**

**दुरध्वनी क्रमांक - १८०० ३०७० २२३२**

**भ्रमणध्वनी क्रमांक - +९१-७८७८००७९७२ व +९१-७८७८००७९७३**

कार्यकारी अभियंता /सी-१ विभाग  
मुंबई इमारत दुरुस्ती आणि पुनर्रचना

मंडळ (म्हाडा)